
 

 

Editörden, 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi Dergisi’nin değerli 

yazarları, hakemleri ve okuyucuları, 

2019 yılında yayın hayatına başlayan Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi Dergisi’ni 

huzurlarınıza sunmaktan ötürü oldukça mutluyuz. Dergimizin yayın hayatına başlamasında 

desteklerini esirgemeyerek bizleri cesaretlendiren Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörü        

Prof. Dr. Mustafa Doğan KARACOŞKUN’a başta olmak üzere, dergimizin yayına 

hazırlanması için emek harcayan başta editör yardımcıları Doç. Dr. Fatih BEKTAŞ, Dr. Öğr. 

Üyesi Yakup DOĞAN ve Dr. Öğr. Üyesi Alper YETKİNER’e, editörler kurulu üyelerine, alan 

editörlerine, makale çağrısına çıkıldığı andan makalelerin değerlendirilip 

sonuçlandırılmasına ve yayına hazır hale getirilmesine kadar ki süreçte emeği oldukça fazla 

olan Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif KARAMAN’a , dizgi düzenleme aşamasında emek harcayan 

Arş. Gör. İlknur AKYILDIZ SARIBAŞ’a, Arş. Gör. Tansel TEPE’ye ve Arş. Gör. Mehmet 

MARANGOZ’a teşekkür ederim. 

Yayın hayatına yeni başlayan dergimizde beş farklı çalışma ile karşınıza çıkmaktayız. 

Üniversite Öğrencilerinin Çevre Dostu Davranışları, Sosyal Bilgiler Öğretmen Adaylarının 

Algılarında Nüfus ve Harita Bilgisi Konusu: Bir Metafor Çalışması, Osmanlı Dönemi’nde 

Matbaada Basılan İlk Yabancılara Türkçe Öğretimi Kitabı Üzerine, Fen Bilgisi Öğretmen 

Adaylarının Isı ve Sıcaklık Konusundaki Kavram Yanılgılarının İncelenmesi ve Mustafa 

Kemal Atatürk’ün Ölümü Üzerine Kilis Basınında Yer Alan Haberler başlıklı çalışmaları için 

ilk sayımızda bizlerle olan tüm yazarlara saygı ve şükranlarımı iletiyorum. 

Akademik hayatta yer alan tüm meslektaşlarımızı, öğretmenlerimizi, araştırma 

yapmaya gönüllü tüm öğrencilerimizi, yazarlarımızı dergimizin yeni sayısında çalışmalarını 

bizimle paylaşmaya ve bizlere hakem olarak katkı sunmaya davet ediyor, sizleri aramızda 

görmekten ötürü onur ve mutluluk duyacağımızı bilmenizi istiyorum. 

Prof. Dr. Muhammet Ruhat YAŞAR    

 


